CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

A Mesa Diretora que firma o presente vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº             /2024

CONCEDE A “COMENDA ZILDA ARNS”.

Decreta:

Art. 1º Fica agraciada com a Comenda Zilda Arns a Dra.

TELMELITA GUIMARÃES ALVES

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 09 de dezembro de 2024.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR

Presidente

ELCIMARA RANGEL LOUREIRO ALÍCIO

1ª Secretária

GILMAR DADALTO

1º Vice-Presidente

ADRIANO VASCONCELOS REGO

2º Secretário

CLEBER LIMA PEREIRA

2º Vice-Presidente

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003800360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:legislativo@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003800360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 390035003800360031003A005000

Assinado eletronicamente por SAULINHO em 09/12/2024 16:23

Checksum: 68592F6FE6FE381AF28D50046C5B8E2DFE4E07C61E7B06BCD8629AB72E02F95D

Assinado eletronicamente por ELCIMARA LOUREIRO em 09/12/2024 16:25

Checksum: 88D4BEB494C42F1AC558C4AA9272A1F08082013262F57E39703622E386730E22